
 

 

 

Tisková zpráva 

V Dolních Vítkovicích začíná promítat letní kino 

OSTRAVA, 23. 6. 2020 - Oblíbený formát autokina vystřídá v Dolních Vítkovicích (DOV) letní 
kino. Už tento čtvrtek (25. 6.) odstartuje šňůru promítání filmový hit Joker. Letní kino je 
situováno pod otevřeným nebem přímo pod Bolt Tower a disponuje promítacím plátnem o 
úhlopříčce 8 metrů. Promítat bude i za nepříznivého počasí, kdy se může posunout do 
prostoru pod Bolt Tower chráněného střechou. 
 
„Loni jsme pod Bolt Tower postavili letní kino poprvé a výsledek byl vynikající, a tak jsme se 
rozhodli program zopakovat. Na část léta jsme připravili tzv. filmové čtvrtky. Další promítání se 
uskuteční 9. července, kdy nabídneme film s názvem „Mizerové navždy“. Pak pokračujeme 30. 
července francouzskou komedií „I dva jsou rodina“.  6. srpna pak budeme promítat český 
snímek „3 bobule“ a další promítání i program připravujeme na 13. a 20. srpna. Jednoduše, 
kompletní informace najdete na www.dolnivitkovice.cz,“ říká Petr Koudela, výkonný ředitel 
DOV. 
 
Prvním promítaný film Joker se pyšní výborným hodnocením. Příběh popisuje zkrachovalého 
komedianta Arthura Flecka (Joaquina Phoenixe), který se dlouhodobě pohybuje na hranici 
mezi realitou a šílenstvím. Jednoho dne se potuluje ve svém obleku klauna po ulicích města a 
dostává se do konfliktu s brutálními zloději. Tato zkušenost roztočí spirálu událostí, které 
dosáhnout hrozivých rozměrů… 
 
Začátek filmu je naplánován na 21:30 hodin. Vstup do areálu bude možný již od 19:00 hodin. 
Občerstvení bude zajištěno v hospůdce Pod pecí. Vstupenky lze zakoupit již nyní v předprodeji 
za výhodnější cenu 100 Kč na webu dolnivitkovice.cz nebo ve čtvrtek 25. června na místě za 
130 Kč. 
  
 
 

KONTAKT:  

Eva Kijonková, tel: 721 857 097,  
e-mail: eva.kijonkova@ek-media.com  
www.dolnivitkovice.cz, 
 

http://www.dolnivitkovice.cz/
mailto:eva.kijonkova@ek-media.com
http://www.dolnivitkovice.cz/

